Datum
Tijd
Locatie
Voorzitter

5.a

5.b

6.a

6.b

7.a
7.b

7.c

Kempen

Agenda Algemeen Bestuur SK
06-12-2022
16:00 - 17:00
Microsoft Teams
W. Wouters

Opening en mededelingen

Verslag vorige vergadering 30-06-2022

Ingekomen stukken: Brief Provincie Noord-Brabant inzake begroting 2023
Tussentijdse Rapportage 2022

Accountantscontrole

Documenten voor accountantscontrole

Verlenging contract accountant

Begrotingswijziging 2023

Beantwoording zienswijzen begrotingswijziging 2023
Budgetoverheveling 2022

Stand van zaken Opnieuw Verbinden

Wijziging GRSK

Vaststellen DB GRSK

Werkwijze AB, DB en bestuurscommissies en planning vergaderingen
Rondvraag

Sluiting



